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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91924035A

2. Data e Regjistrimit 24/07/2019
3. Emri i Subjektit CONSERVE FOOD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Qendra e Biznesit "Kullat Binjake", Kati i 2, Nr.26 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Kompania do te kete si objektiv kryesor veprimtarine e 

perpunimit, transformimit dhe tregtise me shumice dhe 
pakice te produkteve te ndryshme te çdo kategorie dhe 
sektori si p.sh. veshje, ushqim, ndertim, pije te ndryshme, 
produkte te çdo lloji, kategorie, dhe sektorin e produkteve 
dhe gjithashtu do te jete pergjegjes per ruajtjen, 
shperndarjen, reklamimin dhe promovimin e ketyre 
produkteve brenda dhe jashte Shqiperise. Kompania do te 
kryeje veprimtarine e import-eksportit te produkteve te 
ndryshme te çdo kategorie dhe sektori si veshjet, produktet 
ushqimore, pijet e ndryshme, produktet e mobilimit, lendet e 
para dhe pajisje te ndryshme te te gjitha produkteve per çdo 
kategori. Menaxhimi i shitoreve me pakice te te gjitha 
llojeve, shitoreve tradicionale te shitjes, supermarketeve. 
supermarketeve dhe qendrave tregtare. Konsulence te 
pergjithshme. Investimet ne ndertimin, blerjen, 
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administrimin, tregun e pasurive te paluajtshme "Real 
Estate". Tregtine me pakice dhe shumice, eksportimi i 
importit te te gjitha produkteve, materialeve te ndertimit dhe 
makinerive te ndryshme te nevojshme per funksionimin e 
biznesit duke perfshire produktet bujqesore dhe ushqimet e 
ndryshme. Ushtrimi i veprimtarive brenda dhe jashte 
Shqiperise, ne perputhje me legjislacionin. Çdo aktivitet 
tjeter qe lidhet me aktivitetin kryesor
TETYANA PACHKORIYA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/07/2019                Deri: 23/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TETYANAPACHKORIYA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët CARMINERIILLO

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CONSERVE FOOD
E-Mail: energyafr@gmail.com  
Telefon: 00393519374064  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17257274-5C7C-4806-B178-D3F1740CCC59
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-279818-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7248E34-0AFB-4837-A8B1-E32B94435C65

